TRASFORMATORI TRIFASE
C E
Serie di isolamento
A norme CEI96 - 2 IEC 726 - EN 60742
THREE-PHASE TRANSFORMERS
Insulation series
In compliance with CEI96 - 2 IEC 726 - EN 60742 regulations
La serie TTI è composta da trasformatori i cui avvolgi-

Codice
Code
Potenza
Power
Kva
Perdite
Watt loss
Watt
Dv
%
Vcc
%
Dimensioni (mm) / Dimensions (mm) Peso
Weight
Kg A B C D E
TTI030 --- 0,3 30 3,5 3,7 170 180 120 150 70 8,5
TTI050 --- 0,5 45 3,4 3,6 170 180 140 150 90 12,5
TTI10 --- 1 98 4,9 7,1 230 240 150 200 80 17
TTI15 --- 1,5 120 4,4 5,9 250 240 170 200 100 20,5
TTI20 --- 2 150 4,2 5,5 300 300 180 250 110 28,5
TTI25 --- 2,5 160 4 5 300 300 190 250 110 35
TTI40 --- 4 190 4 5 300 300 210 250 1230 46
TTI50 --- 5 330 4 5,2 360 360 220 325 150 73
TTI75 --- 7,5 400 4 5 360 360 230 325 150 83
TTI100 --- 10 540 3,8 5 420 420 240 375 140 92
TTI150 --- 15 780 3,8 5,1 420 420 260 375 160 113
TTI200 --- 20 920 3,6 4,8 490 480 270 455 140 135
TTI250 --- 25 995 3,6 4,8 490 480 290 455 160 162
TTI300 --- 30 1200 3,5 4,5 490 480 310 455 180 190
TTI400 --- 40 1400 3,5 4,5 620 620 330 455 160 238